
 

EDIÇÃO Nº: 09 - ANO: 1 I QUARTA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2025 

PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES I AUTARQUIA 
 

 

 

 

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTOS - 
SEMAE 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Número: 016/2025 - Contratado: IPNET SERVIÇOS EM NUVEM E 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA - Data assinatura: 
09/06/2025 - Valor estimado: R$ 1.363,80 - Modalidade: Dispensa de 
Licitação nº 025/2025 - Processo: 200.627/2025 - Resumo do Objeto: 
Serviço de hospedagem do site do SEMAE. 
________________________________________________________ 

 

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

Número: 33/2025 - Contratado: METALACRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
DE LACRES LTDA - Data assinatura: 10/06/2025 - Valor estimado: 
R$ 199.950,00 - Modalidade: Pregão eletrônico nº 004/2025-2 - 
Processo: 200.283/2025 - Objeto: Registro de Preços para aquisição 
de lacres de segurança. 
 

Número: 34/2025 - Contratado: ATHON COMERCIAL E 
DISTRIBUIDORA SLU EPP - Data assinatura: 10/06/2025 - Valor 
estimado: R$ 26.000,00 - Modalidade: Pregão eletrônico nº 
004/2025-2 - Processo: 200.283/2025 - Objeto: Registro de Preços 
para aquisição de lacres de segurança. 
 

José Luiz Furtado 

Diretor Geral do SEMAE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi das Cruzes é uma 
publicação da Prefeitura Municipal de Mogi das cruzes. 
Instituído pela Lei nº 8.197, de 3 de abril de 2025 e é 
regulamentado pelo Decreto nº 23.567 de 16 de maio de 2025. 

 

CONTEÚDO 

O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das 
Secretarias e órgãos públicos emissores. Qualquer dúvida ou 
solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao 
órgão emissor. 
Informações e contato do órgão emissor, ligue: (11) 4798-5000. 

 

ACERVO 

Para consultar publicações do executivo municipal anteriores à 19 
de maio de 2025, consulte o site da Prefeitura de Mogi das Cruzes: 
www.mogidascruzes.sp.gov.br, ou o Diário Oficial do Estado de 
São Paulo: https://www.imprensaoficial.com.br/. 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Recebimento de conteúdo para publicação até 15h do dia anterior. 
 

Contato: diariooficial@mogidascruzes.sp.gov.br 

 

 

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/5F8E-60B5-99C4-0384.



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5F8E-60B5-99C4-0384

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VERONICA ISHIKAWA REAL MESQUITA (CPF 312.XXX.XXX-69) em 10/06/2025 20:24:32 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GUILHERME LUIZ SEVER CARVALHO (CPF 415.XXX.XXX-24) em 10/06/2025 20:26:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/5F8E-60B5-99C4-0384


